

## **CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA**

EDIFÍCIO VEREADOR DEVANIR GIANELLO" - Av. José Chiarelli nº 919 CEP 14745-000 - Tel/Fax (17)3395-1233 / 3395-2008 - CNPJ 52.391.208/0001-82 E-mails: camara@camaraterraroxa.sp.gov.br | secretaria@camaraterraroxa.sp.gov.br site: camaraterraroxa.sp.gov.br

Estado de São Paulo



## "PRESENÇA DOS SENHORES VEREADORES À SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 16 DE MARÇO DE 2020, ÀS 20:00 HORAS."

Vice-Presidente: Fernando Aparecido Antonini  1ºSecretário: João Batista Ladeia  2ºSecretario: Aparecido Donizeti Alfinete  Almir Rogério Custódio Clima Loguio Custodio  Amanda	
1ºSecretário: João Batista Ladeia 2ºSecretario: Aparecido Donizeti Alfinete  Almir Rogério Custódio Clima Roguio Custodio  Carlos Cesar Baldo  Emerson Ribeiro da Costa	Presidente: Cristiano Francisco de Lima
2ºSecretario: Aparecido Donizeti Alfinete  Almir Rogério Custódio Clima loquio Custodio  Carlos Cesar Baldo  Emerson Ribeiro da Costa	Vice-Presidente: Fernando Aparecido Antonini
Almir Rogério Custódio Clim Loguio Custodio  Carlos Cesar Baldo  Emerson Ribeiro da Costa	1ºSecretário: João Batista Ladeia
Carlos Cesar Baldo  Emerson Ribeiro da Costa	2ºSecretario: Aparecido Donizeti Alfinete
Emerson Ribeiro da Costa	Almir Rogério Custódio Clima loquio Custodio
	Carlos Cesar Baldo
Flávio Cardoso Pereika	Emerson Ribeiro da Costa
000	
João Aparecido dos Santos João (po Sour)	João Aparecido dos Santos João Capa Sour